
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZD) na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

Vážený pane xxx,  
 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

29. dubna 2025, evidované pod č.j. xxx, kterou jste vznesl následující požadavky na 

poskytnutí: 

I. Dokument - rozhodnutí státního tajemníka Ministerstva zdravotnictví České 

republiky (dále jen „státní tajemník ministerstva“) o odvolání xxx ze dne 20. prosince 

2020 (dále jen „rozhodnutí státního tajemníka“),  

II. Dokument - odvolání xxx  proti rozhodnutí státního tajemníka ministerstva 

proti odvolání osoby z pozice ředitelky SÚKL  , které bylo podáno zmíněnou xxx shora 

citovaného rozhodnutí státního tajemníka. 

III. Dokument - rozhodnutí nejvyššího státního tajemníka, tzv. superúředníka, který 

působí při Ministerstvu vnitra České republiky (dále jen „nejvyšší státní tajemník“) o 

zamítnutí odvolání xxx, které vypracoval nejvyšší státní tajemník dále jen „rozhodnutí 

nejvyššího státní tajemníka“). 

uvádíme následující: 

 

Předmětné informace naleznete v příloze této písemnosti.  

K ad III. Uvádíme, že Rozhodnutí nejvyššího státního tajemníka v dané věci by měla 

poskytnout sekce pro státní službu nikoliv MZD. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz


 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:(2) Dle textu 


